
Folha:  1/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Elidiane Tomacheski - ME

10.793.559/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

3/2010

12/2010

 A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial, ítem n°01.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/06/2010

08/06/2010

08/06/2010   a   31/12/2010

9.700,00 Forma de Pagamento: No prazo 15 dias úteis após a apres.de nota fiscal 

Número do Processo: 7/2010

Leonardo Felipe Padova - ME

06.915.067/0001-32

PREGÃO PRESENCIAL

3/2010

13/2010

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial, ítem n°02.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/06/2010

08/06/2010

08/06/2010   a   31/12/2010

2.140,00 Forma de Pagamento: 15 dias, após apresentação nota fiscal 

Número do Processo: 7/2010



Folha:  2/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

REUNIDAS S.A. Transportes Coletivos

83.054.395/0001-32

Inexigibilidade de Licitação

3/2010

14/2010

1.1. O objeto do presente instrumento de contrato é a aquisição de passagens para transporte coletivo regular intermunicipal de 
passageiros, para atender a necessidade de pacientes que necessitam de tratamento médico-hospitalar fora do Município de Ipira (TFD) na 
cidade de Florianópolis.

LINHA OU SEÇÃO DE LINHAQUANTIDADE TOTAL DE PASSAGENS
PASSAGEM IPIRA - FLORIANÓPOLIS 70
PASSAGEM FLORIANÓPOLIS - IPIRA 70.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/06/2010

11/06/2010

11/06/2010   a   31/12/2010

8.925,00 Forma de Pagamento: mensal, em até 5  dias úteis após o recebimento nota fiscal 

Número do Processo: 9/2010

Europe Veículos Ltda.

79.875.308/0004-83

PREGÃO PRESENCIAL

4/2010

15/2010

. A CONTRATADA obriga-se a fornecer o seguinte veículo constante de sua Proposta Comercial, destinado à manutenção das atividades 
da CONTRATANTE: 01 (um) veículo automotor PEUGEOT/BOXER 350 LH, ambulância, do tipo furgão, 0 Km, ano/modelo 2010/2010, para
fins de uso como ambulância. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/06/2010

16/06/2010

16/06/2010   a   31/12/2010

98.690,00 Forma de Pagamento: 15 dias úteis após a apresentação de nota fiscal 

Número do Processo: 8/2010


